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CHOLET 0
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

APRES LA VOIE FERREES A DROITE 4 4
LA SEGUINIERE 3,5 7,5
LA ROMAGNE (PAR LE BOUCHOT) 8 15,5
LE LONGERON 5,5 21
CAR. D111E / D111, A GAUCHE

St AUBIN DES ORMEAUX 6 27
A LA SORTIE A DROITE DIR. St CHRISTOPHE DU BOIS

MORTAGNE SUR SEVRE 12 39
St HILAIRE DE MORTAGNE 2 41
CAR. D92 / D111, A GAUCHE 2,5 43,5
DIRECTION St LAURENT SUR SEVRE

PRENDRE A DROITE 1,5 45
St MALO DU BOIS 6,5 51,5
St LAURENT SUR SEVRE 4 55,5
CAR. D111 / N149, A DROITE PUIS A GAUCHE
LA CHAPELLE LARGEAU 5 60,5
LOUBLANDE (PAR LA ROCHE DES GATS) 3,5 64
DIR. St PIERRE DES ECHAUBROGNES

MOULINS 6 70
MAULEON 4,5 74,5
St AMAND SUR SEVRE 8 82,5
LA POMMERAYE SUR SEVRE 4 86,5
MARTINET 3,5 90
St MESMIN 3 93
MONTOURNAIS 7 100
LE PUY CRAPAUD 6 106
POUZAUGES 2,5 108,5
LA FLOCELLIERE 7,5 116
St MICHEL MONT MERCURE 2 118
LES EPESSES 6,5 124,5
St MALO DU BOIS 6 130,5
St LAURENT SUR SEVRE 4 134,5
LE PUY St BONNET 4,5 139
St CHRISTOPHE DU BOIS 6,5 145,5
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 6 151,5

C. V. S G. P. 6   (CIRCUIT DES BOSSES)

DEN. : 1643 m                                                                         OPEN. : 18498028

MERCREDI 23 AVRIL 2025

DEPART POLE BERNARD HINAULT
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